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60.944 Stans - Ennetbiirgen - Emmetten (Nachtstern-Linie N44) && ®

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 23. Oktober 2025

Nacht ®/® - ®/@ sowie 31.12./1.1.,12.2./13.2.,16.2./17.2.,17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.

->

Luzern, Bahnhof ab
Stans, Bahnhof an

Stans, Bahnhof
Stans, Mettenweg
Stans, Breiten
Stans, Kreuzstrasse
Stans, Pilatuswerke
Ennetbiirgen, Flugplatz
Ennetbirgen, Herdern
Ennetbiirgen, Riedmatt
Ennetbiirgen, Oeltrotte
Ennetbiirgen, Dorf
Ennetbiirgen, Strandbad
Buochs, Ausserdorf
Buochs, Post
Buochs, Linden
Buochs, Hotel Postillon
Buochs, Unterfeld
Beckenried, Niederdorf
Beckenried, Hungacher
Beckenried, Nidwaldnerhof
Beckenried, Post
Beckenried, Boden
Beckenried, Fellerwil
Emmetten, Schéneck

Emmetten, Post

94401

0130
0202

0208
0210
0210
0211
0212
0213
0214
0214
0215
0216
0217
0218
0220
0221
0222
0223
0224
02 25
0225
0226
0227
0227
0230
0233

94403

02 30
0302

0308
0310
0310
0311
0312
0313
0314
0314
0315
0316
0317
0318
0320
0321
0322
0323
0324
0325
0325
0326
0327
0327
0330
0333

94405

0330
0402

0408
0410
0410
0411
0412
0413
0414
0414
0415
0416
0417
0418
0420
0421
0422
0423
0424
04 25
04 25
0426
0427
0427
0430
0433

-

# 1’Emmetten, Post

A1

A1

Emmetten, Schoneck
Beckenried, Fellerwil
Beckenried, Boden
Beckenried, Post
Beckenried, Nidwaldnerhof
Beckenried, Hungacher
Beckenried, Niederdorf
Buochs, Unterfeld
Buochs, Hotel Postillon
Buochs, Linden
Buochs, Post

Buochs, Ausserdorf
Ennetbiirgen, Strandbad
Ennetbiirgen, Dorf
Ennetbiirgen, Oeltrotte
Ennetbiirgen, Riedmatt
Ennetbirgen, Herdern
Ennetbiirgen, Flugplatz
Stans, Pilatuswerke
Stans, Kreuzstrasse
Stans, Breiten

Stans, Mettenweg

# 1'Stans, Bahnhof

Stans, Bahnhof ab
Luzern, Bahnhof an

94402

0233
0235
0238
0239
0241
0242
0242
0243
02 44
02 44
0245
0247
0248
0248
0250
0251
0252
0253
0253
02 54
0256
0256
0257
0301

0304
0323

94404

0333
0335
0338
0339
0341
0342
0342
0343
0344
0344
0345
0347
0348
0348
0350
0351
0352
0353
0353
0354
0356
03 56
0357
0401

0404
0423

Zeichenerklarung
® Freitag
® Samstag
@ Sonntag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

Als Feiertage gelten: 25.12.,26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Selbstkontrolle
&5 Bus

Rollstuhlgéangig

Bemerkungen

& siehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen
PostAuto AG

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)

www.postauto.ch
info@postauto.ch
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	Linie 60.944
	Stans - Ennetbürgen - Emmetten (Nachtstern-Linie N44)
	Nacht 5.V/6.V - 6.V/7.V sowie 31.12./1.1., 12.2./13.2., 16.2./17.2., 17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.

	Emmetten - Ennetbürgen - Stans (Nachtstern-Linie N44)
	Nacht 5.V/6.V - 6.V/7.V sowie 31.12./1.1., 12.2./13.2., 16.2./17.2., 17.2./18.2. ohne 3.4./4.4.
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